公益社団法人 日本工学会 CPD協議会

2019年度第 1回全体会議（メール審議）議事録

2018年度 ECEプログラム 4件の完了と 2019年度 ECEプログラム４件の継続認定を、2019年 4

月 19日開催予定の ECEプログラム委員会での承認を条件として、2019年 4月 22日開催予定の理

事会に報告することについて、全体会議の承認を得るため、下記の通りメール審議を行った。

■開催(実施)方法：

2019 年 4 月 15 日付け電子メールを、下記議案を明示して役員および委員全員に送信し、2019

年 4月 18日 12時を締め切りとして賛否の回答を求めた。

■議案：「2018年度ECEプログラム 4件の完了及び 2019年度の継続認定についての理事会報告承

認」

■採決結果：

2019年 4月 18日の締切日までに 31名の構成員全員の賛成があり、本件は承認された。

以上

2019年 4月 18日

CPD協議会会長 須藤 亮